

## Kirkkoherran katsaus

Herttoniemen seurakunnan seurakuntaneuvosto 08.10.2024 § 101

### Päätösehdotus

Merkitään tiedoksi.

### Päätös

Merkittiin tiedoksi.

### Selostus

Kirkkoherra kertoo seurakunnan ajankohtaisista asioista.

Seurakunnan taloustilanne vaikuttaa suunnitellun mukaiselta (73,5 % /laskennallinen osuus 74,9 %). Seurakunnalle on jo tilitty strategian toimeenpanomääräraha (81 000 eur), jota on mahdollista käyttää vuoden 2025 loppuun saakka. Kyseinen määräraha on selvyuden vuoksi rajattu liitteenä olevan tuloslaskelman ulkopuolelle.

Strategian toimeenpanomäärärahan käytön suunnittelu on vielä kesken ja seurakuntaneuvoston aikaisemman harkinnan perusteella osin kytköksissä siihen, saadaanko vapaaehtoistoiminnan kehittämisprojektille jatkorahoitus harkinnanvaraisista määrärahoista vai joudutaanko rahoitus etsimään muuta kautta.

Seurakunnan syyskausi on lähtenyt yleisesti ottaen hyvin käyntiin. Seurakuntalaisten osallisuuden ja vapaaehtoistoiminnan vahvistamiseen liittyvät työpajat ovat jalkautuneet lokakuun alkupäiviin mennessä kertaalleen kaikille seurakunnan alueille. Avoimia työpajoja on mainostettu näkyvästi muun muassa erillisen Kirkko ja kaupunki -lehden välissä jaetun mainoksen muodossa Herttoniemen seurakunnan kotitalouksille. Tälle seurakunnan toimintaa läpileikkaavalle projektille on yllä jo mainitusti haettu jatkorahoitus vuodelle 2025 ja alustava tieto rahoituspäätöksestä on odotettavissa lokakuun loppuun mennessä.

Seurakunnan seniorisynttäreitä on järjestetty kahtena edellisenä viikonloppuna Kulosaareissa (herttoniemenrantalaisille ja kulosaarelaisille) ja Myllypurossa (läsiherttoniemeläisille ja myllypurolaisille). Postin ja kutsujen kulussa on ilmennyt edelleen merkittäviä ongelmia. Jatkossa kutsujen lähettämistä joudutaan entisestään aikaistamaan.

Kirkkoherra kertoo kokouksessa suullisesti myös muista toimintaan liittyvistä kuulumisista.

Luottamushenkilöt kertovat YKN:n, YKV:n ja seurakuntaneuvostojen varapuheenjohtajien kokousten kuulumiset.